
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA;
1 2 MAR 2014

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0008036/2014,
por la que se informa el orden de mérito de los postulantes al beneficio del
PROYECTO DELTA G; y

CONSIDERANDO:

La convocatoria de la Secretaría de Políticas Universitarias del
Ministerio de Educación de la Nación, Proyecto de Estímulo a la Graduación de
estudiantes de Carrera de Ingeniería (Delta G), enmarcado en el Plan
Estratégico para la Formación de Ingenieros 2012-2016 (PEFI), por la que se
convoca a estudiantes avanzados de Carreras de Ingeniería para el
otorgamiento de un estímulo personal e intransferible;

Que de acuerdo a las pautas fijadas para establecer el mencionado
orden de mérito a fs. 01 ;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.1°).- Aprobar el orden de mérito establecido por los miembros de la
COMISIÓN DE EVALUACIÓN DEL PROYECTO DELTA G que como

ANEXO I forman parte de la presente Resolución.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese a la Secretaría Académica Área Ingeniería y archívese.-
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ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N^ Q O O 1 O 8

•
Adeuda ultimo

Legajo Apellido Nombres Nro. Doc. Carrera Tutor Académico das Plan examen
1
2
3
4,

' TI
6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29

30

198720670
199504381
199904147
199904497
199605070
199804282
29711254

200404720
200404315
200304115
200305432

33592004

200004315
200405584
J200004739j
200405281
200104405

33832886
199804887
200204932
200404160

32080437
199904656

200204436
33117919

199904416
32492959

200004373
200204709

200204596

GARCÍA
NICOLAU
CABRERA PENAYO
MEDINA
ALIAGA
ENDRAOS
FUERTES
AGUADA BERTEA
FONTANA
RISTORTO
HERRERA
MORALES

VIGGIANO PONS
ORRANTIA FRANCIA
JAEGGI
CAD
PISTOIA
BIOLATTO
LERDA
RODRÍGUEZ GIORGI
BOSCO
LUPI
ZACCO

OBERTI
ÑORES SONZINI
GUILHE
GONZÁLEZ
PALMA
SÁMAME BERNARDI

BARROS

CARLOS LUCAS
NANCY NOEMI
RUBÉN DARÍO
SANDRO HUGO
FEDERICO
JOSÉ SEBASTIAN
MARCELO GABRIEL
ANDRÉS IGNACIO
HERNÁN
PEDRO MARTIN
PAULO SEBASTIAN
ANDRÉS CESAR
MARCELO
ALEJANDRO
SEBASTIAN
MAXIMILIANO
JORGE DANIEL
GRISELDA
JORGE IVÁN
JUAN MANUEL
IVAN EDGARDO
MARIBEL
EDUARDO JESÚS
FERNANDO CARLOS

DANIEL SEBASTIAN
TERESITA FATIMA
NICOLÁS
EMANUEL
EDGAR ÓSCAR
MARTIN JAVIER
SANTIAGO
SEBASTIAN

20261460
20224716
27319716
27871100
26179601
27673414
29711254
31769414

,31748026_
31222059
31037968

^33592004"

26683215
92585825

IJ28538861
29878809
30084586

~33832886~'
27559677
29659133
31233741
32080437
28368096

29313187

33 11 79 15-
28345026
3249£959
2SSZ0694;
bá*354/

iiíL^3P&&081

ING. CIVIL
ING. QUÍMICA
ING. MEC.ELECTR.
ING. ELECTRÓNICA
ING. CIVIL
ING. MEC.ELECTR.
ING. INDUSTRIAL
ING. ELECTRÓNICA
ING. AERONÁUTICA
ING. INDUSTRIAL
ING. ELECTRÓNICA
ING. INDUSTRIAL

AGRIMENSURA
ING. ELECTRÓNICA
ING. AERONÁUTICA

JNG^ERONAyTICA^
TScTELECTROÑÍCA^
ING. BIOMEDICA
ING. ELECTRÓNICA
ING. BIOMEDICA
ING. AERONÁUTICA
ING. MECÁNICA
ING. MECÁNICA
ING. EN
COMPUTACIÓN
ÍNC, INDUSTRIAL
iwé ELECTRÓNICA
JfclG.'QVÍri'aiCA
IN£. Et&ptTRONICA
léfe: E^SfRONICA
•:./¿* jlgü
"Ufe." áfecTRONICA

Ing. Ana Armesto
Ing. Hernán Severini
Ing. Eloy Villafañe
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Ana Armesto
Ing. Eloy Villafañe
Ing. Fernando Antón
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Eugenio Bonvin
Ing. Fernando Antón
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Fernando Antón
Ing. Miguel Diaz
Saravia
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Eugenio Bonvin
Ing. Eugenio Bonvin
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Ricardo Taborda
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Ricardo Taborda
Ing. Eugenio Bonvin
Ing. Eloy Villafañe
Ing. Eloy Villafañe

Dr. Jorge Finochietto
Ing. Fernando Antón
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Hernán Severini
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Alfredo Acuña

Ing. Alfredo Acuña

2
1

I 1_
1 2_

1
, 1_

f

1
1
2
1
3

3
| 2_

T
1
1
I,
1L

-P
1

3
2

1
1
1
1
1
1

1

20197
24695
2̂1197̂

L_£819L
20197
21197
24705
28197
23297
24798
28197
24705

24105
28197
23297
23297
28197
22305
28197
22305
23297
21205
21205

28500
24705
28197
24605
28197
28197

28197

07/03/03
02/13/07
07/31/08
12/04/08
02/2b/09
09/23/09
07/28/10
05/18/11
09/16/11
11/30/11
12/15/11
12/16/11

12/16/11
12/16/11
02/08/12
03/07/12
03/08/12
03/28/12
07/19/12
07/31/12
08/01/12
08/02/12
11/14/12

12/17/12
12/17/12
12/19/12
12/19/12
12/20/12
12/20/12

12/20/12



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

44

45
46
47

48

49
50

51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63

64

199904444
34468517
33162394

200404992
199904100
33124739
93964310
34812244

200104350
32456768
33881216
34770302

199804100

199804668
200104269
200404819

31479719

199804754

200104540
32942316
33172956

200405187
32805267
34662288
33752304
34070847

200305660
33814245
34079830
33803836
33320171
33488250
34051981

32504541

VILCA
CREMBIL
MILDENBERGER
ORTIZ
QUADRI
PÉREZ
LOO ARROYO
AZNAR
WHITAKER
BRUNO
ORECCHIA
MILDENBERGER
VÁZQUEZ
TRABICHET

DÍAZ OLIVA
AL FARO
CHOROLQUE
VOOGT

FERNANDEZ

GARCÍA
BELTRAMO
SILVA
ROMERO
MORE
PAZ
CORAZZA
AMUCHASTEGUI
GONZÁLEZ
PARDO
LUNA
MARINI
VIANO
COLOMBANO
BUSSI

SALETTI

JOSÉ LUIS
MARÍA SOFÍA
FEDERICO ARIEL
VICENTE ARMANDO
JAVIER ALEJANDRO
MARÍA JOSEFINA
RUDY CRISTIAN
ELÍSEO JOSÉ
EDUARDO DANIEL
JESSICAGIANINA
DANIELA
AMALIA JULIA

PABLO GASTÓN

GUILLERMO MIGUEL
AUGUSTO FEDERICO
DOMINGO ARIEL
NICOLÁS ADRIÁN
PATRICIA
CANDELARIA

CARLOS JULIÁN
LEONEL
FRANCO DANIEL
MARCO ANTONIO
CARLOS EMANUEL
MARÍA
FRANCISCO
MARIANO
MARIANO ANDRÉS
RAFAEL ÓSCAR
DANIELA BEATRIZ
GABRIEL ESTEBAN
PEDRO
LUCAS
PABLO JESÚS

ESTEBAN MIGUEL

27430912
34468517
33162394
32001820
28657099
33124739
93964310
34812244
29968336
32456768
33881216
34770302

26173291

27078697
29707601
31126973
31479719

28232074

29479881
32942316
33172956
31437324
32805267
34662288
33752304
34070847
31557796
33814245
340798?&
33803§a&
333j^/Sr
334Í|£0
34(fe¡>J1

325M&

ING. ELECTRÓNICA
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. BIOMEDICA
ING. ELECTRÓNICA
ING. INDUSTRIAL
ING. MEC.ELECTR.
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. QUÍMICA
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL

ING. ELECTRÓNICA
ING. EN
COMPUTACIÓN
ING. ELECTRÓNICA
ING. MEC.ELECTR.
ING. MEC.ELECTR.

ING. MEC.ELECTR.

AGRIMENSURA
ING. MEC.ELECTR.
ING. MECÁNICA
ING. ELECTRÓNICA
ING. ELECTRÓNICA
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. MEC.ELECTR.
ING. CIVIL
r$&:JNDU£TRIAL
^frÍN$(j£TRIAL
ING;-INÓUQTRIAL
llfe'íNDU^T^IAL
VÍÍ& 'INDUSTRIAL

-v-°¿
AGRIMENSURA

Ing. Alfredo Acuña
Ing. Fernando Antón
Ing. Fernando Antón
Ing. Ricardo Taborda
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Fernando Antón
Ing. Eloy Villafañe
Ing. Fernando Antón
Ing. Fernando Antón
Ing. Hernán Sevenni
Ing. Fernando Antón
Ing. Fernando Antón

Ing. Alfredo Acuña

Dr. Jorge Finochietto
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Eloy Villafañe
Ing. Eloy Villafañe

Ing. Eloy Villafañe
Ing. Miguel Díaz
Saravia
Ing. Eloy Villafañe
Ing. Eloy Villafañe
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Fernando Antón
Ing. Fernando Antón
Ing. Fernando Antón
Ing. Eloy Villafañe
Ing. Ana Armesto
Ing. Fernando Antón
Ing. Fernando Antón
Ing. Fernando Antón
Ing. Fernando Antón
Ing. Fernando Antón
Ing. Miguel Diaz
Saravia

1
2
1
5
1
3
2
3
1
1
1
1

1

3
1
1
1

4

1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
2
2
1
1
1

1

28197
24705
24705
22305
28197
24705
21105
24705
24798
24605
24705
24705

28197

28505
28197
21105
21105

21197

24101
21105
21205
28197
28105
24705
24705
24705
21105
20105
24705
24705
24705
24705
24705

24105

12/20/12
12/21/12
12/21/12
02/08/13
02/14/13
03/04/13
03/06/13
03/08/13
03/14/13
04/04/13
04/11/13
04/11/13

05/13/13

05/15/13
05/16/13
05/17/13
05/24/13

06/03/13

07/15/13
07/15/13
07/16/13
07/18/13
07/18/13
07/29/13
07/29/13
07/29/13
07/29/13
07/29/13
08/02/13
08/02/13
08/02/13
08/02/13
08/02/13

08/02/13



65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80

__8lJ
__82|

83

84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98

34839254
32608427

200004010
200305229
32034729

34215234
200204394
200304158

32570339
31667172
35529567

198720495
33831625

l~32373142"
33769337
35212180
33529137

200404917
200204798

33414841
34290887
34074577
35965203

200304567
34915620
32719967

200104218
33371651
33115057
32329960

35054746
33314469
34978773
34689186

ORCHANSKY
VARGAS
SOSA
MEDINA ARNAUDO
HARADA

OLEZZA
GARCÍA LOYOLA
LOZANO
SPESOT
VILDOZA
BELLIDO

MACHADO
TASSIN
MOYANO
SÁNCHEZ CERVINO
VANOLI
FERMÍN
LISSARRAGUE
JAVEGA
SCARDIGLIA
PIZARRO
RYBECKY
MONTTI
COROMINAS
TIZEIRA DEL
CAMPILLO
VIVES LEIVA
MUSTAFA DRIZA
GALLARDO
GARAY
STUCHI
LAPHITZ

ALBERTINAZZI
BROLLO
CATINI
BONILLO

I LAN
JORGE NICOLÁS
MATÍAS ABRAHAN
MARIANO ARIEL
RICARDO GABRIEL

MARIANA FLORENCIA
MARÍA VERÓNICA
MIGUEL
ALFREDO FEDERICO
PEDRO EMILIANO
JUAN MANUEL
MARCELO
ALEJANDRO
NATALIA GISELLE
SANTIAGO DANIEL
MARÍA CELINA
CATALINA
MAURO ALEJANDRO
MARÍA JOSÉ
MARÍA BELÉN

SOLEDAD
JUAN PABLO
SANTIAGO JOSÉ
MARÍA LOURDES

LUIS MARÍA
GUIDO EDGARDO
ALEJANDRO JOSÉ
FERNANDO JOSÉ
ANA LUZ
FABRICIO
GASTÓN ALBERTO

LUIS GUILLERMO
ARTURO ALBERTO
FRANCO RICARDO
VIRGINIA

34839254
32608427
28382148
31577147
32034729

34215234
30773604
31337893
32570339
31667172
35529567

20076688
33831625

_32373142J
33769337
35212180
33529137
31086498
30971034

33414841
34290887
34074577
35965203

31217776
34915620
32719967
29255930
33371651
33115057
32329960

3505474^
3331446^
34978TO,
34689llffll

T^

ING. INDUSTRIAL
ING. MEC.ELECTR.
ING. ELECTRÓNICA
ING. MEC.ELECTR.
ING. CIVIL
ING. EN
COMPUTACIÓN
ING. QUÍMICA
ING. MEC.ELECTR.
ING. AERONÁUTICA
ING. ELECTRÓNICA
ING. INDUSTRIAL

ING. ELECTRÓNICA
ING. QUÍMICA
ING. INDUSTRIAL
ING. QUÍMICA
ING. CIVIL
ING. ELECTRÓNICA
ING. MECÁNICA
ING. INDUSTRIAL

ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL
ING. INDUSTRIAL

ING. ELECTRÓNICA
ING. INDUSTRIAL
ING. CIVIL
ING. ELECTRÓNICA
ING. QUÍMICA
ING. AERONÁUTICA
ING.̂ pMEDICA

gWUT^dN
¿WGJ^USWAL
"iNG.'ÓUIMICA

&Nff$f^ST^ÍtAt

Ing. Fernando Antón
Ing. Eloy Villafañe
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Eloy Villafañe
Ing. Ana Armesto

Dr. Jorge Finochietto
Ing. Hernán Severini
Ing. Eloy Villafañe
Ing. Eugenio Bonvin
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Fernando Antón

Ing. Alfredo Acuña
Ing. Hernán Severini
Ing. Fernando Antón
Ing. Hernán Severini

r¡ng. Ana Armesto
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Eloy Villafañe
Jnjj._Fj3majidp^nton_

Ing. Fernando Antón
Ing. Fernando Antón
Ing. Fernando Antón
Ing. Fernando Antón

Ing. Alfredo Acuña
Ing. Fernando Antón
Ing. Ana Armesío
Ing. Alfredo Acuña
Ing. Hernán Severini
Ing. Eugenio Bonvin
Ing. Ricardo Taborda

Dr. Jorge Finochietto
Ing. Fernando Antón
Ing. Hernán Severini
Ing. Fernando Antón

2
2
3
2
2

4
1
2
1
4

4

2
3
2
1
1
3
1
4

4
2
1
4

3
2
1
1
1
4
1

4
4
4
3

24705
21105
28197
21105
20105

28505
24695
21197
23205
28105
24705

28105
24605
24705
24605
20105
28105
21200
24798

24705
24705

^24705"
24705

28197
24705
20105
28197
24605
23205
22305

28505
24705
24605
24705

08/22/13
09/13/13
09/26/13
10/09/13
11/08/13

12/03/13
12/05/13
12/13/13
12/16/13
12/17/13
12/17/13

12/17/13
12/18/13
12/18/13
12/18/13
12/18/13
12/19/13
12/19/13
12/20/13

12/20/13
12/20/13
12/20/13
02/10/14

02/10/14
02/10/14
02/10/14
02/10/14
02/10/14
02/13/14
02/13/14

02/25/14
02/26/14
02/27/14
02/28/14

Ü» "̂* '//£>/
sr



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112

199804843
200404545
200104115

32389363
35286988
33831118
32245382
35480185
32877865
33699430
35531499
34315666
33976568

30837079

CAYUELA
CORA I BARRA
CAPITÁN
GODDIO
BANEGAS
GONZÁLEZ
ORTIZ
ARAMAYO
GUERRI
ARRIETA
SANTA CRUZ
FAGANDINI
CHÍCALA LÓPEZ

FORMENTO

FRANCO JAVIER
LEANDRO MANUEL
JUAN JOSÉ
MAURO
MARÍA ROCIÓ
MATÍAS
IGNACIO JAVIER
JOSÉ MARTIN
ISMAEL JESÚS
JOSÉ FACUNDO
CAROLINA
LUCAS
JOSÉ ANDRÉS
JUAN CRISTÓBAL

28206987
31753857
29715154
32389363
35286988
33831118
32245382
35480185
32877865

_33699430J
35531499
34315666
33976568
30837079

ING. AERONÁUTICA
ING. AERONÁUTICA
ING. CIVIL
ING. AERONÁUTICA
ING. INDUSTRIAL
ING. QUÍMICA
ING. MECÁNICA
ING. CIVIL
ING. INDUSTRIAL
ING. BIOMEDICA
ING. INDUSTRIAL
ING. CIVIL
ING. CIVIL

ING. INDUSTRIAL

Ing. Eugenio Bonvin
Ing. Eugenio Bonvin
Ing. Ana Armesto
Ing. Eugenio Bonvin
Ing. Fernando Antón
Ing. Hernán Severini
Ing. Eloy Villafañe
Ing. Ana Armesío
Ing. Fernando Antón
Ing. Ricardo Taborda
Ing. Fernando Antón
Ing. Ana Armesto
Ing. Ana Armesto
Ing. Fernando Antón

2
1
1
1
2
1
4
3
2
1
5
3
1

4

23297
23297
20197
23205
24705
24605
21205
20105
.IITOSJ
L22305J
24705
20105
20105

24705

12/15/11
12/20/11
03/05/12
12/21/12
12/17/13
12/17/13
12/19/13
12/20/13
12/20/13
12/20/13
10/02/14
10/02/14
10/02/14
2/28/14

AGO
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